Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

Nazwa dania/asortymentu

Sktadniki
Porcja - Definicja receptury (asortymenty wg ilosci malejacej)

Lp

Asortyment

Sktadniki

Banan 1 szt

1 |Banan

Barszcz bialy z ziemniakami 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Ziemniaki

Zurek(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Boczek wedzony

Majeranek

Kucharek smak natury

1
2
3
4
5 [Smietana 18% tt.(MLE)
6
7
8
9

Sol

Brokuty 120 g

N

Brokuty mrozone

N

Olej

3 [Sal

Brukselka 120 g

=

Brukselka

N

2 |Margaryna 80% tt.

3 [Sal

Budyn 200 ml (MLE, GLU, S02, SOJ, GOR, SEZ)

—_

Mieko 3,2% tt.(MLE)

Budyn(MLE, GLU, S02, SOJ, GOR,

2 |sez)

3 |Cukier

Bukiet warzyw 3-skt. 120 g

-

Mieszanka warzywna 3-skt.

2 [Sal

Butka wroctawska 30 g (MLE, GLU, JAJ, SOJ)

Butka specjalna krojona 300g(MLE,
GLU, JAJ, SOJ)

-

Buraczki 120 g (GLU, SEL)

1 |Buraki

N

Maka ziemniaczana

Barszcz czerwony koncentrat(GLU,
SEL)

Masto roslinne 80% tt.

Sol

3
4
5 |Cukier
6
7

Kwasek cytynowy

Chleb pszenny 100 g (GLU, 0ZI,

OW, SEZ)

Chleb barowy 600g(GLU, OZI, OWE,

!sez)

Cukier 10 g

1 |Cukier
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

1"

Dorsz w ciescie bazyliowym 100 g (MLE, GLU, JAJ, RYB)

Dorsz(RYB)

Olej

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cebula

Bazylia

Pieprz czary mielony

Sol

Olo|N|oja|dh|lwWwIN]|—

Cytryna

10 |Jaja(JAJ)

Filet z indyka pieczony w sosie Smietanowo szpinakowym 80 g ( MLE)

Filet z indyka

Szpinak mrozony

Olej

1
2
3 [Smietana 18% th.(MLE)
4
5 |Sél

Filet z kurczaka panier. w ptatkach kukurydzianych 100 g ( GLU, JAJ)

Filet z kurczaka

Olej

Butka tarta(GLU)

Sol

Jaja(JAJ)

1
2
3
4 [Chrupki kukurydziane
5
6
7

Przyprawa do kurczaka

Filet z kurczaka panier. w ptatkach owsianych z sezamem 100 g ( GLU, JAJ, SEZ)

Filet z kurczaka

Olej

Butka tarta(GLU)

Platki owsiane(GLU)

Sol

Jaja(JAJ)

1
2
3
4
5 |Sezam ziarna(SEZ)
6
7
8

Przyprawa do kurczaka

Galaretka z malinami 150 ml

N

Galaretka w proszku

2 [Malina mrozona

Gulasz wieprzowy 180 g (GLU, SEL)

Lopatka wieprzowa

Pieczarki mrozone

Papryka mrozona

Wioszczyzna(SEL)

Cebula

Olej

Sol

1
2
3
4
5 |Maka pszenna(GLU)
6
7
8
9

Pieprz ziotowy

10 |Przyprawa do miesa

Herbata 1 szt

1 |Herbata expresowa

Herbata owocowa 1 szt

1 |Herbata owocowa

Jabtko 1 szt

1 |Jablka
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

|2o

Jajko w majonezie z koperkiem 1 szt ( JAJ)

N

Majonez(JAJ)

N

Jaja(JAJ)

3 |Koper

| 2

Jarzynki po grecku 100 g ( SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Koncentrat pomidorowy

Olej

Sal

Ziele angielskie

1
2
3
4 |Cukier
5
6
7

Lis¢ laurowy

|22

Jogurt naturalny 1 szt (MLE)

1 |Jogur‘[ naturainy 2% t.(MLE)

Jogurt owocowy 1 szt (MLE)

1 |Jogurt owocowy 1,6% t.(MLE)

|24

Kakao 250 g (MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

Cukier

N

3 |Kakao

|25

Kalafior 120 g

Kalafior

-

2 [Sal

| %

Kapusta biata zasmazana z koperkiem 120

Kapusta biata

Masto roslinne 80% tt.

Koper

Lis¢ laurowy

1
2
3
4 [Sal
5
6

Ziele angielskie

27

Karkéwka pieczona w sosie mio

dowo-musztardowym 100 g ( GOR)

Karkowka

Miod

Musztarda(GOR)

Olej

1
2
3
4 1S4l
5
6

Przyprawa do miesa

Kasza gryczana 140 g

-

Kasza gryczana

2 |Sal

Kasza jaglana na mleku 350 g (MLE)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza jaglana

B

Kasza manna na mleku 350 ml ( MLE, GLU)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Kasza manna(GLU)

IE

Kasza peczak 220 g (GLU)

N

Kasza peczak(GLU)

2 |Sal

Kawa mleczna 250 g (MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

Cukier

N

w

Kawa inka(GLU)

strona 3z 11




Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

33

Kietbasa zielonogérkska 40 g ( GLU, SEL, SOJ, GOR)

_

Kietbasa zielonogérska(GLU, SEL,

S0J, GOR)

34

Kisiel z morelg 200 ml (GLU, JAJ, SOJ, SEZ)

_

Morele mrozone

N

Kisiel(GLU, JAJ, SOJ, SEZ)

35

Kompot owocowy 250 ml

Mieszanka kompotowa

Cukier

Czerwona porzeczka mrozona

1
2
3
4

Czarna porzeczka mrozona

36

Kopytka 180 g (GLU, JAJ)

_

Kopytka(GLU, JAJ)

N

Olej

3 [Sal

37

Krem z dyni 400 ml (SEL)

Dynia $wieza

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Pulpa mango

Pestki stonecznika

Sok pomarafczowy

Sol

Curry

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kucharek smak natury

10

Czosnek $wiezy

1

Imbir mielony

38

Makaron $widerki 140 g (GLU)

N

Makaron $widerki(GLU)

N

Olej

3 [Sal

39

Marchewka z groszkiem 120 g

N

Marchewka z groszkiem

2

Masto roslinne 80% tt.

3

Sol

40

Masto 10 g (MLE)

1 [Masto 83% tt (WLE)

41

Melon miodowy 150 g

1 |Melon miodowy

42

Mizeria 100 g (MLE)

Ogorek zielony

Jogurt grecki litr 10%tt.(MLE)

Smietana 18% tt.(MLE)

1
2
3
4

Sol

43

Mus boréwkowy 200 g

-

Boréwka amerykariska mrozona

N

Cukier

44

Mus jabtkowo-buraczany 200 g

-

Jabtko prazone

2

Buraczki widrki mrozone

45

Mus wisniowy 200 g

1 |Wiénia mrozona

46

Ogorek 30 g

1 |Ogc’)rek zielony
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

47

Ogorek kiszony 30 g

1 |Ogérek kiszony |

48

Papryka 30 g

1 |Papryka

49

Pasta jajeczna ze szprotkami 80 g ( JAJ)

Szprotki

Majonez(JAJ)

1
2
3 |Koper
4 Jaja(JAJ)

50

Pasta z zielonego groszku i sera zéttego 80 g ( MLE, JAJ)

Groszek mrozony

Twardg 4% t.(MLE)

Ser 26ty wiérki(MLE)

Papryka

Ziarno stonecznika

Natka pietruszki

Pieprz czamy mielony

1
2
3
4
5 |Majonez(JAJ)
6
7
8
9

Sol

51

Pieczen wiedenska 40 g (GLU)

1 [Pieczen wiedeniska(GLU) |

52

Pierogi ruskie Il z okrasg 240 g ( MLE, GLU, JAJ)

Pierogi ruskie(MLE, GLU, JAJ)

Cebula

1
2
3 |Sal
4 [Stonina

53

Ptatki jeczmienne na mleku 350 g ( MLE, GLU)

N

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ptatki jeczmienne(GLU)

54

Platki owsiane na mleku 350 ml ( MLE, GLU)

_

Mieko 3,2% t.(MLE)

2 |Ptatki owsiane(GLU)

55

Poledwica drobiowa 40 g (GLU)

1 [Poledwica drobiowa(GLU) [

56

Poledwica sopocka 40 g (GLU)

1 [Poledwica sopocka(GLU) |

57

Poledwica z warzywami JBB 40 g ( GLU)

1 [Poledwica z warzywami JBB(GLU) |

58

Pomidor 30 g

1 |Pomidor |

59

Rolada schabowa ze szpinakiem 120 g

Schab bk

Szpinak mrozony

Sol

1
2
3 [Olej
4
5

Pieprz ziotowy

60

Rolada z kurczakiem Duda 40 g ( GLU)

1 |Rolada z kurczakiem Duda(GLU) |

61

Rumianek 1 szt

1 |Rumianek |

62

Ryz brazowy na mleku 350 g ( MLE)

-

Mieko 3,2% t.(MLE)

N

Ryz brazowy
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa
Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

Safata 10 g

1 |Salata

Satata lodowa 10 g

1 |Salata lodowa

Satatka kalafiorowa z serem zottym, szynka i kukurydza 100 g ( MLE, GLU, JAJ)

Kalafior

Kukurydza konserwowa

Szynka konserwowa(GLU)

Majonez(JAJ)

Koper

1
2
3
4 | Ser 26ty wirki(MLE)
5
6
7

Sol

66

Salatka ryzowa z zielonym ogdrkiem 120 g ( MLE, GLU, JAJ)

Ogorek zielony

Ser 26ty widrki(MLE)

Szynka piastowska(GLU)

Pomidor

Kukurydza konserwowa

Majonez(JAJ)

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

1
2
3
4
5 |Ryz
6
7
8
9

Koper

10 |Pieprz czarny mielony

11| Jaia(JAJ)

1250l

Schab Benedykta 100 g (GLU)

1 [Schab Benedykta(GLU)

Schab Maryny 40 g (GLU)

1 |Schab Maryny Szuster(GLU)

Schab z pieczona dynia 120 g ( GLU, SEL)

Schab b/k

Dynia $wieza

Maka pszenna(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Cebula

Olej

Sal

Pieprz ziotowy

Olo|N|ocjoa|B|WIN]|—

Przyprawa do miesa

Ser biaty 80 g (MLE)

1 [Twarog 4% . (MLE)

Ser z6ity 40 g (MLE)

1 [Ser zoty(MLE)

Serek wiejski z koperkiem 80 g ( MLE)

_

Serek wiejski 5% tt.(MLE)

2 |Koper

Sok owocowy bez cukru 1 szt

1 [Sok jabtkowy bez cukru
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

74

Sos jasny z ziotami prowansalskimi 60 g ( MLE, GLU)

Maka pszenna(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Maslo 83% t(MLE)

Olej

Lis¢ laurowy

Pieprz ziotowy

Ziele angielskie

1
2
3
4
5 |Ziota prowansalskie
6
7
8
9

Sol

75

Sos majerankowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Masto roslinne 80% tt.

Ziele angielskie

Lis¢ laurowy

Majeranek

1
2
3
4 |Pieprz ziotowy
5
6
7

Sal

76

Sos pietruszkowy 60 g (GLU)

Pietruszka

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

77

Sos ziotowy 60 g (GLU)

Maka pszenna(GLU)

Olej

Ziota prowansalskie

Ziele angielskie

Pieprz ziotowy

1
2
3
4 |Lis¢ laurowy
5
6
7

Sol

78

Suréwka czerwony collestaw z z6tta marchewka 120 g

Kapusta czerwona

Marchew zétta

Marchewka

Por

Olej

Cukier

1
2
3
4
5 [Jabtka
6
7
8

Sol

79

Suréwka kopenhaska 100 g (MLE, GOR)

Kapusta pekinska

Marchewka

Ogorek kiszony

Jogurt naturalny 2%t (MLE)

Musztarda(GOR)

Natka pietruszki

Sol

1
2
3
4
5 |Cebula
6
7
8
9

Pieprz czarmy mielony
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

80

Suréwka wielowarzywna 100 g

Kapusta biata

Jabtka

Marchewka

Ogorek kiszony

Olej

Cukier

1
2
3
4
5
6
7

Sol

81

Suréwka z kapusty kiszonej b/c 100 g

Kapusta kiszona

Marchewka

Jabtka

Olej

1
2
3
4
5

Sal

82

Suréwka z marchewka, jabtkiem i fenkutem

whoskim 120 g

Marchewka

Jabtka

Fenkut wioski

Olej

Cukier

Koper

Sol

1
2
3
4
5
6
7
8

Kwasek cytynowy

83

Suréwka z pomidora z cebulg 100 g

Pomidor

Olej

Cebula

1
2
3
4

Sol

84

Suréwka z selera z olejem 100 g

(SEL)

Seler(SEL)

Jabtka

Kukurydza konserwowa

Brzoskwinie konserwowe

Cukier

Olej

1
2
3
4
5
6
7

Sol

85

Sz

pinak 120 g (GLU)

Szpinak mrozony

Margaryna 80% tt.

Maka pszenna(GLU)

1
2
3
4

Sol

| 8

Szynka biata z indyka Lukosz 40 g ( GLU)

1 |Szynka biata z indyka tukosz(GLU) |

| o7

Szynka miodowa z Dudy 40 g ( GLU)

1

|Szynka miodowa z Dudy(GLU)

Szynka piastowska 40 g (GLU)

1

|Szynka piastowska(GLU)

E

Szynka pieczona z jablkami 100 g

Szynka b/k

Jabtka

Olej

Sol

Przyprawa do migsa

(o> &l B IOVH I\ N REs

Majeranek
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

90

Szynka tostowa drobiowa Cedrob 40 g ( GLU)

Szynka tostowa Cedrob
drobiowa(GLU)

_

9

Szynkowa 30 g (GLU)

1 |Szynkowa TransG(GLU) |

92

Truskawki 100 g

1 |Truskawki |

93

Twarozek chrzanowy 80 g (MLE)

Twar6g 4% t.(MLE)

Chrzan

Sol

1
2
3 |Jogurt naturalny 2%tt.(MLE)
4
5

Koper

94

Twarozek migtowy 80 g (MLE)

-

Twarég 4% t.(MLE)

Ser cukierniczy president 11%

2 |4 (MLE)

3 [Mieta

95

Twarozek z oliwkami 80 g (MLE)

Twar6g 4% t.(MLE)

Oliwki krojone

Sol

1
2
3 |Natka pietruszki
4
5

Pieprz czarmy mielony

96

Udziki z kurczaka pieczone 120 g

Udziec z kurczaka b/k, b/s

Sal

1
2
3 |Olej
4 |Przyprawa do migsa

97

Winogrona 100 g

1 |Winogrona |

98

Zacierka na mleku 350 ml (MLE, GLU, JAJ)

Mieko 3,2% t.(MLE)

Zacierka(GLU, JAJ)

1
2
3 |Cukier
4 1Sdl

99

7

emniaki 140 g

Ziemniaki

Ziemniaki obierane

Masto roslinne 80% tt.

Sol

|l |lw|IN|—~

Koper

100

Zupa brokutowa z kasza bulgur 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Brokuty mrozone

Kasza bulgur(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Smietana 18% tt.(MLE)

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O|IN|oja|l~|lW[IN]—~

Sol
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno

Podstawowa Dzieci

101

Zupa grochowa 400 ml (GLU, SEL)

Ziemniaki

Groch

Wioszczyzna(SEL)

Kietbasa podwawelska(GLU)

Cwiartka z kurczaka

Cebula

Boczek wedzony

Majeranek

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Kucharek smak natury

10

Natka pietruszki

1

Sol

102

Zu

pa kapusniak 400 ml ( SEL)

Ziemniaki

Kapusta kiszona

Wioszczyzna(SEL)

Cwiartka z kurczaka

Boczek wedzony

Cebula

Natka pietruszki

Olej

Olo|N|ocja|B|wWIN|—~

Sal

103

pa koperkowa z ziemniakami 400 ml ( MLE, SEL)

Ziemniaki

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Koper

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

O |IN|oja|lb~|lW[IN]—

Sol

104

Zu

pa ogorkowa 400 ml (MLE, SEL)

Ziemniaki

Ogorek kiszony

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

O|IN|ocoja|lhlW[IN]—~

Sol

105

Zu

pa pomidorowa z makaronem

400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Makaron $widerki(GLU)

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Cukier

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

Olo|N|ocja|bd|lwWIN]|—

Sol

Czaber

1

lubczyk
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Dussmann Polska sp. z 0.0. Dora Metal ul. Racjonalizacji 5, 02-673, Warszawa

Ksiega receptur dla: Kuchnia gtéwna z jadtospisow od dnia 2025-05-21 do dnia 2025-05-31 dla diety: Piaseczno
Podstawowa Dzieci

106 |Zupa pomidorowa z ryzem 400 ml ( MLE, SEL)

Ryz

Koncentrat pomidorowy

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

Sol

1
2
3
4
5 |Cwiartka z kurczaka
6
7
8
9

lubczyk

10 [Czaber

107 |Zupa selerowa z makaronem muszelki 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Seler(SEL)

Makaron muszelka(GLU)

Wioszczyzna(SEL)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Kucharek smak natury

Natka pietruszki

| N|loja|l|W[IN]—~

Sal

108 |Zupa z fasolki szparagowej z kasza peczak 400 ml ( MLE, GLU, SEL)

Wioszczyzna(SEL)

Fasolka szparagowa zielona

Kasza peczak(GLU)

Smietana 18% tt.(MLE)

Cwiartka z kurczaka

Natka pietruszki

Kucharek smak natury

O |IN|oja|lb~|lW[IN]—

Sol
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